

PACHET CP GHIOCELUL - 22473

I.D.: 45341727

Data publicarii	30.03.20	Coduri CPV	15130000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.572,08 RON - 3.572,08 RON

Descriere: Carnati Cabanos BonGusto - 20x13.32=266.40 Carnati de porc ardelenesti - 15x18.95=284.25 Cremwursti - 10x17.70=177.00 Ciolan afumat - 17x15.90=270.30 Kaizer - 10x32.37=323.70 Muschi file af - 10x24.39=243.90 Pasta mici cong. - 15x18.09=271.35 Parizer - 15x11.70=175.50 Salam haiducesc - 16x18.53=296.48 Salam Victoria - 16x17.51=280.16 Salam Rustic - 16x19.01=304.16 Salam vara uscat - 10x24.75=247.50 Sunca Praga - 10x22.85=228.50 Toba porc- 16x12.68=202.88